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Już w grudniu starachowicka Miejska Hala Sportowa przy Alei Świętego

Jana Pawła II tradycyjnie zamieni się w arenę mistrzowską kickbokserów z

całego kraju. Kolejny raz Starachowice będą gospodarzem Mistrzostw

Polski.

Od 2015 roku Klub Sportowy „Dragon” regularnie otrzymuje pełne zaufanie od

władz Polskiego Związku Kickboxingu i jest organizatorem Mistrzostw Polski w

formule Oriental Rules. W tym roku sportowa rywalizacja o medale Mistrzostw Polski

odbędzie się w drugi weekend grudnia.

Starachowickie Mistrzostwa Polski anno domini 2018 zaplanowane zostały na dni

7-9 grudnia. W piątek odbędzie się tradycyjnie rejestracja zawodników i ważenie

uczestników rywalizacji. Kolejne dwa dni (8-9 grudnia) to już prawdziwa walka w

ringu o tytuły najlepszych.

Poprawić rekordy sprzed roku

W ubiegłym roku w starachowickich mistrzostwach wzięło udział ostatecznie 109

zawodników. Reprezentowali oni barwy 35 klubów z całej Polski. W gronie

uczestników znalazła się 13-tka weteranów walczących w formule kick light oraz 96

zawodników rywalizujących w formule Oriental Rules.

Na liście zgłoszonych klubów nie mogło zabraknąć starachowickiego Dragona.
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Gospodarze zgłosili do zawodów 11-osobową reprezentację na czele z Markiem

Jasińskim, prezesem i trenerem naszego klubu. Najliczniejszą drużynę przysłał do

Starachowic Legion Głogów. W starachowickim ringu walczyło 15 zawodników

głogowskiego klubu.

Przez dwa dni odbyły się łącznie 72 walki. Siedem z nich to rywalizacja weteranów w

kategorii kick light. Pozostałe 65 pojedynków to już walka w formule oriental rules.

Dwudniową imprezę zakończyła gala finałowa składająca się z 10 pojedynków

finałowych.

W tym roku organizatorzy przewidują podobną formułę sportowej rywalizacji. W

sobotni poranek rozpoczną się eliminacje kategorii wagowych. Walki będą odbywać

się przez cały dzień. W niedzielę poznamy nowych mistrzów Polski. Część z nich

swoje trofea odbierze podczas efektownej gali finałowej.

W 2017

roku znakomicie zaprezentowali się gospodarze imprezy. Starachowiczanie zdobyli

łącznie 9 medali, a 6 z nich było z najcenniejszego kruszcu. Tytuły mistrzowskie dla

Klubu Sportowego „Dragon” zdobyli: Karol Mamerski, Adrian Gunia, Filip Zawłocki,

Dominika Czernikiewicz, Wiktor Madej oraz Marek Jasiński.

Zapraszamy na grudniowe mistrzostwa

- Dla kibiców sportów walki grudniowe mistrzostwa będą kolejną okazją do śledzenia

na żywo najlepszych zawodników z całego kraju. W tej chwili trwa dopinanie spraw
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finansowych związanych z organizacją. Przed nami czwarte spotkanie z najlepszymi

zawodnikami rywalizującymi w formule Oriental Rules i jesteśmy przekonani, że

będzie to kolejna impreza mistrzowska zakończona naszym sukcesem – zapewniają

organizatorzy grudniowego wydarzenia sportowego.

Już wkrótce opublikowany zostanie oficjalny komunikat mistrzostw i będzie można

rozpocząć przyjmowanie zgłoszeń do starachowickiej imprezy.

Wzorem poprzednich edycji gala finałowa ma być najlepszym podsumowaniem

weekendowych Mistrzostw Polski. Organizatorzy i sędziowie dokonają wyboru

najlepszych walk finałowych i to właśnie one zostaną rozegrane w niedzielne

popołudnie.

- Kibiców, którzy byli już na starachowickiej gali przy okazji poprzednich mistrzostw

nie będzie trzeba dodatkowo motywować do przyjścia na halę. „Nowych” fanów

kickboxingu zapraszamy do wspólnego kibicowania już dziś. Wstęp na wszystkie

walki Mistrzostw Polski będzie bezpłatny – podkreśla Marek Jasiński, prezes

Dragona.
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